
Tél.

Attn :

Tel / Fax :

Eco-contribution% Esc EscompteTotal HT

Net à payer

Page

Base TVA Taux Montant TVA TTC

Date Numéro pièce Client Votre référence Commercial

Référence / Désignation
TPrix unitairePrix unitaire

Unit DélaiQuantité Montant V
NetBrut A

N° Intracom

 

67450 MUNDOLSHEIM

ZiCom SAS
Siège Social

1 rue Alexandre Volta

03 88 19 71 19
 

www.zicom.fr

STEPHANE FOBER

.0668154925

REDUCIO

 

 

67400 Illkirch-Graffenstaden

France

 

5 RUE DU TALUS

Facture

1

 
25/03/2024 62410817 C3000351 ZB-701914

ACR distribution - Agence Est

Brigitte WEIBEL 03 88 19 71 16
Votre contact pour cette facture

FR90750635690 

ZiCom (le vendeur)  -    SAS Capital 274 128 €   -    Siren 408769131   -    RCS Strasbourg 408769131   -    N° identification CEE FR37408769131   -   APE 4652Z

CGV                  -      Pénalités de retard de 6% l'an      -      Aucun escompte pour paiement anticipé      -      Clause de réserve de propriété jusqu'au parfait paiement
CIC Banque CIAL code Bic CMCIFRPP BP ALC code Bic CCBPFRPPMTZFR7630087330800003732900173 FR7614707501800121684992053

Bon de livraison n° le Votre référence60237626 25/03/2024 ZB-701914

ALLOPTJOOM4LCLC100 16,540  136,750 330,8020,000

Jarretiere Optique 50/125 OM4 LC/LC Duplex 10m

Remise(s) successive(s) : 55,00%

HT  sans éco-contribution ni pack support

Adresse de livraison :

Total Bon de livraison

LILLY FRANCE

FRAIS DE PORT 24,00

Z.A - 2 RUE DU COLONEL LILLY

67640 FEGERSHEIM
 

B.P. 70419 ILLKIRCH CEDEX
Stephane FORBER

330,80

                                      ______________________________________________________________________

En application de l'article L441-6 du Code de commerce, tout retard de paiement donnera lieu, 
en plus des pénalités de retard, à un forfait de 40 € pour frais de recouvrement

0

1

2

3

4

Echéance

330,80      EUR
354,80

 
20,00

425,76
 20,00  
 20,00  

10,00
70,96

 

 425,76
24,00

 

 

FRAIS DE PORT

PACK SUPPORT

 

  Virement 30 jours fin de mois le 15 15/05/24   

Transporteur Chronopost

 

ZiCom
Réseau Alliance-Corn


