



ZiCom SAS

Siège Social

1 rue Alexandre Volta
67450 MUNDOLSHEIM

Tél. 03 88 19 71 19

REDUCIO

www.zicom.fr

Attn : STEPHANE FOBER
Tel / Fax : 0668154925

5 RUE DU TALUS

67400 ILLkirch-Graffenstaden
France

Facture

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial ACR distribution - Agence Est
25/03/2024	62410817	C3000351	ZB-701914	Votre contact pour cette facture Brigitte WEIBEL 03 88 19 71 16

N° Intracom FR90750635690

Référence / Désignation	Quantité	Unit	Délai	Prix unitaire Brut	Prix unitaire Net	Montant	TVA
Bon de livraison n° 60237626 le 25/03/2024 Votre référence ZB-701914							
ALLOPTJ00M4LCLC100	20,000			36,750	16,540	330,80	1
Jarretiere Optique 50/125 OM4 LC/LC Duplex 10m							
Remise(s) successive(s) : 55,00%							
Adresse de livraison :							
LILLY FRANCE B.P. 70419 ILLKIRCH CEDEX Stephane FORBER Z.A - 2 RUE DU COLONEL LILLY							
67640 FEGERSHEIM							
FRAIS DE PORT	24,00						
Total Bon de livraison	330,80	HT sans éco-contribution ni pack support					

En application de l'article L441-6 du Code de commerce, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard, à un forfait de 40 € pour frais de recouvrement

Total HT	% Esc	Escompte	Eco-contribution	Base TVA	Taux	Montant TVA	TTC
330,80	0						425,76 EUR
FRAIS DE PORT	1			354,80	20,00	70,96	
PACK SUPPORT	2				10,00		
	3				20,00		
	4				20,00		
Transporteur						Net à payer	
Chronopost						425,76	
Virement 30 jours fin de mois le 15		Echéance	15/05/24				